
 
 

Российская Федерация 
Глава Марьяновского муниципального района Омской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
26.10.2023                                                                                                  № 206  
 
 
О внесении изменения в постановление Главы Марьяновского муниципального района от 
16.02.2015 № 99 «О межведомственной комиссии по обеспечению условий соблюдения 

трудовых прав и гарантий работников за уровнем, условиями и своевременностью 
выплаты заработной платы в организациях всех форм собственности, расположенных на 

территории Марьяновского муниципального района Омской области» 
 
 
     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
муниципального образования Марьяновский муниципальный район, постановляю: 
       1. Приложение № 2 к постановлению Главы Марьяновского муниципального района 
от 16.02.2015 № 99 «О межведомственной комиссии по обеспечению условий 
соблюдения трудовых прав и гарантий работников за уровнем, условиями и 
своевременностью выплаты заработной платы в организациях всех форм собственности, 
расположенных на территории Марьяновского муниципального района Омской области» 
изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 
      2.  Настоящие постановление опубликовать в порядке, установленном для 
официального опубликования нормативных правовых актов  Марьяновского 
муниципального района, и разместить на официальном сайте Марьяновского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 
      3.Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на председателя 
комитета по экономике Администрации Марьяновского муниципального района 
Л.А.Новикову. 
 
 
Глава Марьяновского  
муниципального района                                                               А.В. Ефименко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 
к постановлению Главы Марьяновского 

                                                         муниципального района от 26.10.2023 № 206 
Приложение № 2 

к постановлению Главы Марьяновского 
                                                            муниципального района от 16.02.2015№ 99 
 

С О С Т А В 
районной межведомственной комиссии по обеспечению условий соблюдения трудовых 

прав и гарантий работников за уровнем, условиями и своевременностью выплаты 
заработной платы в организациях всех форм собственности, расположенных на 

территории Марьяновского муниципального района Омской области. 
 
Новикова Любовь Александровна – председатель комитета по экономике Администрации 
Марьяновского муниципального района, председатель комиссии; 
Кундра Ирина Николаевна – начальник Марьяновского отдела Межрайонного управления 
Министерства труда и социального развития Омской области №1, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию); 
Марушкина Татьяна Васильевна – главный специалист комитета по экономике 
Администрации Марьяновского муниципального района, секретарь комиссии. 
Члены комиссии:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
1. Калашников Евгений Николаевич  – управляющий делами Администрации 
Марьяновского муниципального района; 
2.  Зырянов Олег Вячеславович – главный специалист отдела правового обеспечения 
Администрации Марьяновского муниципального района; 
3. Мордясов Николай Николаевич - начальник КУ «Управление сельского хозяйства 
Марьяновского муниципального района Омской области»;  
4. Костючкова Татьяна Александровна -  директор КУ «Центр занятости населения 
Марьяновского района» (по согласованию); 
5.Хатестов Вячеслав Александрович – начальник отдела – старший судебный пристав 
Марьяновского РОСП УФССП России по Омской области (по согласованию); 
6. Васильева Татьяна Викторовна – руководитель клиентской службы в Марьяновском 
районе Фонда пенсионного и социального страхования РФ в Омской области (по 
согласованию); 
7. Грициков Александр Васильевич - прокурор Марьяновского района Омской области  (по 
согласованию); 
8. Чикин Валентин Викторович – начальник ОМВД России по Марьяновскому району (по 
согласованию); 
9. Рыльский Валерий Федорович – глава Марьяновского городского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области ( по согласованию); 
10. Носова Галина Анатольевна – глава Боголюбовского сельского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию); 
11. Карпушин Максим Олегович - глава Васильевского сельского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию); 
12. Литвиненко Сергей Владимирович – глава Грибановского сельского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию); 
13. Бондаренко Владимир Васильевич – глава Заринского сельского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию);  
14.  Харютин Иван Михайлович – глава Москаленского сельского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию);  
15. Ковалевич Ирина Владимировна – глава Орловского сельского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию);  
16. Седаш Дина Михайловна – глава Пикетинского сельского поселения Марьяновского 
муниципального района Омской области (по согласованию);  
17. Лепший Роман Алексеевич – глава Степнинского сельского поселения Марьяновского 
муниципального района Омской области (по согласованию);  



18. Гребенников Иван Анатольевич - глава Шараповского  сельского поселения 
Марьяновского муниципального района Омской области (по согласованию). 
 
 
 


